

Morten Engebretsen ApS

Th. Bergs Gade 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Eva Hannisdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Morten Engebretsen ApS

Th. Bergs Gade 12

9900 Frederikshavn

e-mailadresse: psp@bakob.dk

CVR-nr: 38405969

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af agentur og engroshandel med metaller, VVS- og VA udstyr til bygge og anlægsbranchen, Offshore og industri, og design- og interiørprodukter til ejendom og erhvervsbygninger, interiør og hjem.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Morten Engebretsen ApS har i regnskabsåret haft et underskud før skat på kr. 3.056.489.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Det er selskabets 2. regnskabsår, og det forventes, at resultatet for 2019 vil være bedre.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem den ordinære drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-129.160	-1.042.188
Personaleomkostninger		-2.932.522	-552.379
Resultat af ordinær primær drift		-3.061.682	-1.594.567
Andre finansielle indtægter		32.753	4.632
Øvrige finansielle omkostninger		-27.560	-7.290
Ordinært resultat før skat		-3.056.489	-1.597.225
Skat af årets resultat		641.500	339.310
Årets resultat		-2.414.989	-1.257.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.414.989	-1.257.915
I alt		-2.414.989	-1.257.915

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		620.971	256.200
Varebeholdninger i alt		620.971	256.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.044	762.924
Udskudte skatteaktiver		980.810	339.310
Andre tilgodehavender		106.150	2.430
Tilgodehavender i alt		1.762.004	1.104.664
Likvide beholdninger		907.542	241.909
Omsætningsaktiver i alt		3.290.517	1.602.773
Aktiver i alt		3.290.517	1.602.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		4.343.373	1.573.832
Overført resultat		-3.672.905	-1.257.915
Egenkapital i alt		670.468	315.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.116.960	614.362
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		777.357	474.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		725.732	198.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.620.049	1.286.856
Gældsforpligtelser i alt		2.620.049	1.286.856
Passiver i alt		3.290.517	1.602.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2